令和 6年 1月 10日

都道府県・指定都市子ども会連合組織

代表者 様

東海北陸地区子ども会連絡協議会

会長 小野欽市

令和 6年能登半島地震被害子ども会緊急寄付金の募集について

 年明け早々の 2024 年 1 月 1 日に発生した能登半島地震においては、多くの方が犠牲にな

るとともに、家屋等にも甚大な被害が発生いたしました。震災により亡くなられた方々に深

く哀悼の意を表するとともに、ご家族の方々や被害に遭われた全ての方々に心からお見舞い

申し上げます。

この災害で被災された方々を支援するため、東海北陸地区子ども会連絡協議会では「令和

6年能登半島地震被害子ども会緊急寄付金」を募集しております。

 皆さまの安全確保、そして一日も早い復旧・復興を衷心よりお祈り申し上げ、災害にあわ

れた地域が少しでも早く復興できるよう、皆様からのご支援をお願い申し上げます。

記

1.募集の総額

項目 2に記した募集期間中に集めた金額とする。（目標額 600万円）

2.募集期間

令和 6年 1月 11日(木)から令和 6年 2月 29日(木)までとする。

3.募集対象

当会の関係者をはじめ広く一般の企業、団体、個人の皆様にお願い致します。

4.寄附金の使途について

被災地の子ども会関係の団体や部署へ寄附金として送金する。

5.振込口座

振込先：ゆうちょ銀行

（ゆうちょ銀行から振り込む場合）

記号：12230  番号：30906581  ミエケンコドモカイレンゴウカイ

（他金融機関から振り込む場合）

店番：228  預金種目：普通預金  口座番号：3090658  ミエケンコドモカイレンゴウカイ

以上

【お問い合わせ先】

令和 5年度東海北陸地区子ども会連絡協議会事務担当子連：三重県子ども会連合会事務局

〒514-0061 三重県津市一身田上津部田 1234 生涯学習センター2階

TEL／059-233-1165  FAX／059-233-1169  E-mail／mie@kodomo-kai.or.jp